
Dodatek č.1
k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku na poskytování sociální služby, tedy činnosti nebo souboru

činnostípodle zákona č.l08/2006 Sb., zajištt!ícíchpomoc a podporu osobám za írčelemsociálnílro začlenění

nebo prevence sociálního vyloučení,

na rok 2019
evidenčníčísIododatku poskytovatele

s-0s62/soct20t9t1
(dále jen ,,Dodatek")

I. SMLUVNÍ srRaNy
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 1 1, 150 2l Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: CZ7089|O95

Bankovní spojení: Komerčníbanka

Čísloúčtu: l l5-852l40O2l7!O1OO

(dále jen,,poskytovatel")

a

název příjemce: Pečovatelská služba města Dobříše
se sídlem: Dukelské náměstí 443,263 0l Dobříš
Zastoupené: NaděŽdou Matějkovou, ředitelkou
IČ: 48954845

Bankovní spoje
Čísloúčtu:
ČísloúčtuzÍizov a

(dále jen ,,příjemce")

II. ÚVoDNÍ usranovENÍ

Smluvní strany spolu uzavřely dne 13. 3.2019 Veřejnoprávní smlouvu k zajištěníposkytování

sociální sluŽby' tedy činnosti nebo souboru činnostípodle zákona č.l08/2006 Sb., zajišťujících
pomoc a podporu osobám za účelemsociálního začleněnínebo prevence sociálního vylouěení

na období, kteým je rok z0l9 š,.S-0562/SoCl20l9, ve znění pozdějšíchdodatků (dále jen

,oSmlouva"), jejímŽ předmětem bylo vymezení práv a povinností obou smluvních stran při
poskytnutí a pouŽití účelovédotace nebo příspěvku (dále jen ,'dotace") pro poskytovatele sociálních
sluŽeb. Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v

,,Metodice dotačníhoÍízeníStředoěeského kraje na rok 2019" (dále jen ,,Metodika SK") a

,,Metodice Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací Ze státního rozpočtu krajům

odbor sociáIních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka l Z



W
a Hlavrrí r't'ttt městlt Praze" (dále jcn ..Metodika MPSV") na základě podrr-rí rrck urč errýclr

v..Pravid|cclr dotač rrí lro ř'í zer-rí  Střcdoč eské ho kra.ic na rok 2019" (dáleien..Pravidla").

Dotace v ránrci druhé Iro rrrinroř'ádrré lro tcrnrí nu brrde poskytnuta V souladu s ..Vylrláš errí rrl drulré ho

rrrirrroř'ádrré ho ternrí nr-r dotač rrí lro ří zcní  Středoč eskcllro kraje na rok 20l9" (dále.icn ,.Vyhláš ení
clrtrlré lro rnirrrořáclné lro ternrí ntt") a v souladtt sc ..Středrrědobýnr plárrenr rozvoje sociální ch slr.rŽeb

v Stř'edoč cské nr kra.ii rra období  20l5 - 2019".

Snrluvní  stratry trzaví ra.ií  ve snryslu č lánkrr VI. odst.2 Srrrlouvy v návaznosti na usnesení

Zastr"rpitclstva Středoč eské lro kraje č . l44-2112019lZK ze dne 25. l l. 2019 tetrto Dodatek č . l ke

Smlor"rvě (dálc jcn ,,Dodatek").

III. PŘEDMĚT DoDATKtr

Předrrrětenr tolroto Dodatku.ie

1. Znrěna č lánku III. bod 2 Srnlotrvy. kdy se nrění  celková nraximálrrí  výŠ e poskytnuté  dotace

z' 2 176 000 Kč  na 2 3l9 900 Kč  z dť rvodu přidělení  dotace v drulré nr nrinrořádrré nl ternrí nu

dotač ní lro Í í zeni pro rok 20l9 v sorrvislosti naří zcní  vlády č .26312018 Sb. a naří zerrí  vlády

č . 332120|8 Sb.. kterýnri se t-nění  rraří zení  vlády č . 34l12017 Sb.. o platových porněreclr

zanrěstnancť r ve veř'ejltých slrrŽbách a správě. ve znění  pozdějš í ch předpisť r. Finanč ní  prostředky

poskytnuté  V rátrrci drulré lro rrrimořádné lro ternrí ntt mohou být pouŽity pollze v souladtt

s podnrí nkarrri uvedenýnri ve Vyhláš ení  drr-rhé lro rrrirrrořádné ho termí nu.

2. Změna č lánku lII. bod 2 Snrlor.rvy u sluŽeb viz ní Že. kdy se rrrění  č ást výš e cloluce takto

Sb.. ktcrýnri se ntění  naří zcní  r'lirtl1,č .34l/2()l7 Sb'. o plattrl'j'ch pontč rcch Zanlč stnanctl vc veře.jní 'ch sluŽbiich a sprár'č . r'c znč ní

pozdč .iŠ í ch přcclpistr.

odbor sociální clr věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 rvrvw.kr-stredocesk-v'cz lD keebyyf
Stránka 2 z 4

Druh služ by
IdentiÍ ildtor

služ by
Výš e dotace

Ztoho
č ástka

urč ená na
mzdy, platy

a jejich
navýš ení l

Pďet jednotek
(ů ž kďpřepoč toné
ú vazky v pří mé

pé č i)

Z toho: poěet
lů ž ek pro osoby
s problé movým

chování m

peč ovatelská služ ba 445646L 2 176 000 Kč 0Kč 5,1



W

t

Na:

3. Změna pří lohy č . l k Dodatku ke Smlouvě. kdy se mění  ěást Výš e dotuce po'slqltnutú  Středoč eslqlnt

krajem a Aktuctlizované  polož kové  č erpť tní  dotuce.

4. Finanč ní  prostředky v rámci mimořádné ho ternrí nu dotač ní ho Í í zeni budou vyplaceny jednorázově

ve výš i l00 %. a to nejpozději do 30 dnů  od oboustranné ho podpisu Dodatku

na ú ěet pří jemce uvedený v tomto Dodatku. ZÍ izovatel pří jemce je povinen převé st dotaci

bezodkladně na ú č et pří jemce.

5. ostatní  ustanovení  Smlouvy zů stávají  beze změny.

IV. ZAVERECNA USTANOVENI

1. Tento Dodatek je vyhotovena v 3 stejnopisech. znichž  poskytovatel obdrŽí  2 stejnopisy

a pří jemce l stejnopis.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a ú č innosti pozdějš í m datem podpisu oprávněné ho zástupce

které koliv ze smluvní ch stran. Pokud Se na Dodatek vztahr'rje povinnost uveřejnění  dle zákona

č .340120|5 Sb.. zákon o registru smluv. ve znění  pozdějš í ch předpisů . nabývá Dodatek ú č innosti

nejdří ve dnem uveřejnění  v registru smluv, které  provede poskytovatel.

3. obě smluvní  strany prohlaš ují . Že se s Dodatkem před jeho podpisem seznámily a Že Dodatek byl
sepsán na základě pravdivých skuteč ností , na základě jejich svobodné  a váŽné  vů le. prosté  omylu
a nebyla sepsána v tí sni, ani za nápadně nevýhodných podmí nek.

4. Tento Dodatek je uzavirán v souladu s usnesení m Zastupitelstva Středoč eské ho kraje

č . 144-2|l2019lZK ze dne 25. l|.2019 a v pří padě tohoto právní ho ú konu Středoč eské ho kraje jsou

splněny podmí nky uvedené  v $ 23 zákona ě. 12912000 Sb.' o krají ch, ve znění  pozdějš í ch předpisů .

nezbytné  k jeho platnosti.

5. Návrh Dodatku ke smlouvě o dotaci na zajiš tění  sociální ch sluŽeb na rok 20l9 byl schválen orgánem

ú zemní ho samosprávné ho celku na své m zasedání  usnesení m č ' 8l39l20l9lRM ze dne 2. 12.2019
(pouze v pří pudě uzavření  Smlouvy s městem, obcí  nebo pří spěvkovou orgunizucí  obce cYi města).

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky'cz ID keebyyf
Stránka 3 z 4

Druh služ by
IdentiÍ ikátor

služ by
Výš e dotace

Z toho
č ástkl

urč ená na
mzdy, platy

a jejich
navýš ení l

Poč et jednotek
(luž ka/přepoč t

ené  ú vazlcy
v pří mé  peč i)

Z toho: poč et
lů ž rk pro osoby
s problé movým

chování m

peč ovatelská služ ba 4456467 2 319 900 Kč 143 900 Kč 5 1.



W
6. Nedílnou souěástí tohoto Dodatku je příloha č.I upravený rozpočet dle přidělených.finančních

prostředků uvedených v Dodatku, a to pro kaŽdou sluŽbu zvlášt'.

V Praze an" .......1.1.-!1:.1919 V Praze dne 1 6 -12- 2019

Příjemce Poskytovatel:

Pečovatelská služba města Dobříše Středočeský kraj

PEčoVATELsKÁ sLUŽBA
MĚsTA DoBŘiŠE

263 o'1 Dobřiš, Dukelské n' 443

oprávněný aje

s.Mgr.
radn í

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www'kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 4 z



P .č.1

Úprava v poloŽkovém čerpáni rozpočtu sociální sluŽby -

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárniho zástupce: :

pečovatelská sluŽba

l:. ; :i-;..1. Dt-- B RiSu
)63 ^' 1 i)o:i',.:' J:'<zislén 443

(''-C !a) ;ť a.15
-(j' itZ 5:2 3l:.

0

Aktuallzovan
poloŽkov čerpánl

dotace

2 3't9 900

2 3í9 900

2 319 900

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Požadavel na poloŽkové
čerpánl dotace dle ádostl

2702 650

2702 6sO

2 552 650

0

0

1 50 000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

V ae doteco
poskyinutá

St edočeek m kra|em
na áklad Smlouvy

2 319 900

1.4. Jlné

2.3.

2.L.

oL.2.

2.5. Jlné

pečovatelská sIužba

4456467

Pečovatelská služba města Dob íše

48954845

CELKEMtoho

osTŘEDKŮ

1.1. Pracovní smlout y

1.3. Dohody o pÍovedenÍpÍáce

z toho 2) PRoVozÍ{Í NÁK|ÁDY CELKEM

2.1.1. Dlouhodob nehmotn do 60 ťs. Kč

2.1.2. Dlouhodob hmotn maletek do 'otls. Kč

2.2. Potravlny

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Služby

2.6.1. En rtle
2.6.2. Telefony, lnternet, poštovné, ostatní spoJe

2.6.3. Ná|emné

2.6.4. PrávnI a ekonomlcké slulby
2.6.5. školenía kuny

a udrlování2.6.6. Opraw
2.6.7. cestovní náhrady

2.6.8. Pracovttícl v
2.6.9. ostatní
2.6.10. Jlné

2.7. Odplsy
2.8. ofitnÍ

Druh fi nančníchprosťedkti

Název organizace:

lč:

Druh službY:

Registračníčísloslužby:

Naděžda Matějková, editelka

I


